L --- ---------, Jjjjj_____ I
— fśTodki dystylarni Patschkeyo i Tro->

sala dostać można po cenie fabrycanej de
talicznie

2 Graniczna 2»
___________________S. UH._______________ 1675

~ Mrjta Koronek i Haftów Meeianlłanycli
Leopold Lulla

przeniesiona na ulicę miodową 2Vr. f,
róg Senatorskiej. 2326

Nr. 12 CHŁODNA Nr. 12
Z dniem 1 (13) lipca 1892 r. otwiera się trzeci

specjalny Skład Herbaty Domu Handlowego

Towarzystwo Zjednoczonych Kjachtyńskich
Kupców Herbaty. 2217

KORESPONDENCJA PRYWATNA.
— Hogn! Listy dla Wysockiego wysłane, odpowie-

dzi nie otrzymałem. 2345

I>on*lKi Iszi wh Ik II
Oddział w Warszawie.

916r

J zajmujący się
delkim wyborze

rłaśne, a szczt
tki, po cenech

Magistrat miasta Warszawy.
IDnla 12 (24) Czerwca r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na dwuietnią dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia
1893 r. do 1 (13) Stycznia 1895 r. gruntu miej
skiego oznaczonego Nr 1753D między ulicą Ko
szyki i wałem miejskim z jednej, a b. cmenta
rzem Ujazdowskim i drogą nazwaną Polną
z drugiej strony, powierzchni 4 desiatiny i 1346

saż. kwadr., od rs. 500 rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,